- 15 -

第９号様式

意見書提出機会付与通知書

    年  月  日

             様

                      公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団 理事長 印

 公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団では、保有している文書等についての公開をするため、公益財

団法人鎌倉市芸術文化振興財団情報公開規程を定めています。今回、あなたに関する情報が記録されて

いる文書等について、公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団情報公開規程第５条の規定に基づき公開申

出がありましたが、この文書等を公開することに関し、意見書を提出することができますので、同規程

第12条第  項の規定により、次のとおり通知します。

公開申出に係る

文書等の内容

公開申出に係る文書

等に記録さされてい

るあなたに関する情

報の内容

公開申出があった日            年   月    日

当該通知の根拠

及 び 理 由

公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団情報公開規程第12条  第 項に該当

意見書の提出期限            年   月    日

意見書の提出先

所在地             郵便番号

名称              電話番号

                FAX

問い合わせ先 公益財団法人鎌倉市芸術文化振興財団   課

        電話